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CAMAR:A MUNICIPAL DE MONTE NEGRO / RO A Maio/2021

RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)

Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

03 | 069/2019 GL-2/4 05/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 29/04/2021 03/05/2021 | W7BR SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA -ME 2.041,66
04 | 027/2021 OR - 108/1 03/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 03/05/2021 04/05/2021 | ANTONIO DA SILVA 990,00
04 | 028/2021 OR - 107/1 03/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 03/05/2021 04/05/2021 | PEDRO ALVES DA SILVA 990,00
04 | 029/2021 OR - 104/1 03/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 03/05/2021 04/05/2021 | MARLI BRUNO QUADROS 990,00
04 | 036/2021 OR - 103/1 03/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 03/05/2021 04/05/2021 | JOAB ALVES DE LUCENA 990,00
04 | 056/2021 OR - 105/1 03/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 03/05/2021 04/05/2021 | VANDERSON ZANOTELLI RONCONI 990,00
04 | 057/2021 OR - 109/1 03/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 03/05/2021 04/05/2021 | DENIVALDO MENDONGA 990,00
05 | 042/2021 ES-73/2 16/03/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 22/04/2021 05/05/2021 | ADILSON DIAS REIS 600,00
05 | 055/2021 OR - 106/1 03/05/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 04/05/2021 05/05/2021 | ANDERSON DA S. R COELHO CONSULTORIA E ASSE! 7.700,00
06 | 019/2021 GL - 68/2 03/03/2021 | 3.3.90.39.17 2001 6817-9 05/05/2021 06/05/2021 | M.PEREIRA-INFORMATICA MEI 1.518,99
06 | 031/2021 GL - 69/2 03/03/2021 | 3.3.90.39.17 2001 6817-9 05/05/2021 06/05/2021 | M.PEREIRA-INFORMATICA MEI 1.495,00
06 | 051/2021 EX - 36/1 20/04/2021 6817-9 20/04/2021 06/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 4.667,43
06 | 051/2021 OR - 93/1 20/04/2021 | 3.1.90.13.99 2001 6817-9 20/04/2021 06/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 9.009,00
06 | 051/2021 OR - 96/1 20/04/2021 | 3.1.90.13.99 2001 6817-9 20/04/2021 06/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 5.110,05
06 | 052/2021 EX - 38/1 20/04/2021 6817-9 20/04/2021 06/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 2.113,88
06 | 053/2021 EX - 41/1 20/04/2021 6817-9 20/04/2021 06/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 146,57
06 | 053/2021 OR - 99/1 20/04/2021 | 3.1.90.13.02 2001 6817-9 20/04/2021 06/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 396,53
10 | 003/2021 ES-5/3 14/01/2021 | 3.3.90.39.43 2001 6817-9 05/05/2021 10/05/2021 | ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENREGI/ 1.535,64
10 | 003/2021 ES-5/4 14/01/2021 | 3.3.90.39.43 2001 6817-9 05/05/2021 10/05/2021 | ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENREGI/ 1.416,26
10 | 060/2021 OR - 112/1 10/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 10/05/2021 10/05/2021 | ANDREIA ALVES DA CONCEIGAO 990,00
11 | 001/2021 GL - 41/3 08/02/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 10/05/2021 11/05/2021 | LOPES & SANTOS COMERCIO DE MAT.INFORMATICA 940,00
11 | 004/2021 ES-6/4 21/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 10/05/2021 11/05/2021 | TELEFONICA BRASIL S/A 639,48
11 | 005/2021 ES-7/5 21/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 10/05/2021 11/05/2021 | TELEFONICA BRASIL S/A 88,72
11 | 030/2021 OR -117/1 11/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 11/05/2021 11/05/2021 | EVANILDO BARREIRO 990,00
11 | 045/2021 OR - 111/1 10/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 10/05/2021 11/05/2021 | LAUDICEIA TAVARES ROSA 990,00
11 | 048/2021 OR - 115/1 11/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 11/05/2021 11/05/2021 | WEDSLEI CORTES DA SILVA 990,00
11 | 061/2021 OR - 118/1 11/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 11/05/2021 11/05/2021 | SANDRA SILVA ALBINO 990,00
11 | 062/2021 OR - 116/1 11/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 11/05/2021 11/05/2021 | RIVANA DE MORAES LIMA 990,00
11 | 064/2019 GL-1/4 05/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 10/05/2021 11/05/2021 | J.M. DA SILVA CONTABILIDADE EIRELI 6.938,23
12 | 059/2021 OR - 113/1 10/05/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 12/05/2021 12/05/2021 | R.R. PREREIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA ORGA 1.400,00
17 | 063/2021 OR - 114/1 10/05/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 17/05/2021 17/05/2021 | R.R. PREREIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA ORGA 3.600,00
18 | 017/2021 GL - 40/3 08/02/2021 | 3.3.90.30.01 2001 6817-9 17/05/2021 18/05/2021 | MADEIRA SOLUCOES ADMINISTRACAO DE CONVENIr 2.021,79
18 | 021/2021 OR - 56/2 25/02/2021 | 3.3.90.39.17 2001 6817-9 17/05/2021 18/05/2021 | P. N.DO NASCIMENTO EIRELI 120,00
18 | 021/2021 OR - 57/2 25/02/2021 | 3.3.90.30.01 2001 6817-9 17/05/2021 18/05/2021 | P. N.DO NASCIMENTO EIRELI 538,00
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18 | 053 GL - 3/4 05/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 17/05/2021 18/05/2021 | JACK DE MORAES VICENTE 2.478,00
19 | 002/2021 ES-4/7 13/01/2021 | 3.3.90.39.44 2001 6817-9 18/05/2021 19/05/2021 | CAERD-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTOS DE ROND 123,80
21 | 049/2021 OR - 119/1 18/05/2021 | 3.3.90.14.00 2001 6817-9 19/05/2021 21/05/2021 | LUCIANA PEREIRA DA SILVA LOPES 990,00
21 | 064/2021 OR - 120/1 19/05/2021 | 3.1.90.11.75 2001 6817-9 20/05/2021 21/05/2021 | CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 42.900,00
21 | 065/2021 OR - 122/1 19/05/2021 | 3.1.90.11.01 2001 6817-9 20/05/2021 21/05/2021 | CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 28.970,32
21 | 065/2021 OR - 125/1 19/05/2021 | 3.3.90.46.00 2001 6817-9 20/05/2021 21/05/2021 | CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 5.590,00
24 | 016/2021 OR - 64/1 01/03/2021 | 3.3.90.30.99 2001 6817-9 19/05/2021 24/05/2021 | RGA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI 398,00
24 | 016/2021 OR - 65/1 01/03/2021 | 3.3.90.30.99 2001 6817-9 19/05/2021 24/05/2021 | RGA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI 489,40
24 | 016/2021 OR - 66/1 01/03/2021 | 3.3.90.30.21 2001 6817-9 19/05/2021 24/05/2021 | RGA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI 2.444,86
24 | 016/2021 OR - 67/1 01/03/2021 | 3.3.90.30.99 2001 6817-9 19/05/2021 24/05/2021 | RGA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI 217,20
24 | 064/2021 EX - 42/1 19/05/2021 6817-9 19/05/2021 24/05/2021 | CAMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 814,00
24 | 064/2021 EX - 43/1 19/05/2021 6817-9 19/05/2021 24/05/2021 | Caixa Econdmica Federal 2.358,44
24 | 064/2021 EX - 45/1 19/05/2021 6817-9 19/05/2021 24/05/2021 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 2.424,87
24 | 065/2021 EX - 47/1 19/05/2021 6817-9 19/05/2021 24/05/2021 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 132,38
24 | 065/2021 EX - 48/1 19/05/2021 6817-9 19/05/2021 24/05/2021 | IPREMON-INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL M.NE 189,00
24 | 065/2021 OR - 124/1 19/05/2021 | 3.1.91.13.08 2001 6817-9 21/05/2021 24/05/2021 | IPREMON-INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL M.NE 253,67
26 | 004/2021 ES-6/5 21/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 24/05/2021 26/05/2021 | TELEFONICA BRASIL S/A 637,35
26 | 036/2021 OR - 126/1 24/05/2021 | 3.3.90.33.00 2001 6817-9 24/05/2021 26/05/2021 | JOAB ALVES DE LUCENA 141,35
26 | 050/2021 OR - 102/1 28/04/2021 | 3.3.90.30.99 2001 6817-9 24/05/2021 26/05/2021 | D. S. COMERCIO IMPORTAGA E SERVIGOS PUBLICIT/ 1.225,50
26 | 054/2021 OR - 100/1 28/04/2021 | 3.3.90.30.21 2001 6817-9 24/05/2021 26/05/2021 | FARMACIA E DROGARIA MONTE NEGRO 414,00
27 | 012/2021 ES-19/5 21/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 04/05/2021 27/05/2021 | BANCO DO BRASIL S/A 10,45
27 | 012/2021 ES - 19/6 21/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 13/05/2021 27/05/2021 | BANCO DO BRASIL S/A 10,45
27 | 012/2021 ES-19/7 21/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 17/05/2021 27/05/2021 | BANCO DO BRASIL S/A 10,45
27 | 042/2021 ES-73/3 16/03/2021 | 3.3.90.39.99 2001 6817-9 26/05/2021 27/05/2021 | ADILSON DIAS REIS 363,21
27 | 064/2021 EX - 44/1 19/05/2021 6817-9 19/05/2021 27/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 4.667,43
27 | 064/2021 OR - 121/1 19/05/2021 | 3.1.90.13.99 2001 6817-9 20/05/2021 27/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 9.009,00
27 | 065/2021 EX - 46/1 19/05/2021 6817-9 19/05/2021 27/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 2.173,11
27 | 065/2021 OR - 123/1 19/05/2021 | 3.1.90.13.99 2001 6817-9 20/05/2021 27/05/2021 | INSS Instituto Nacional da Seguridade Social 5.170,06
31 | 033/2021 ES - 90/1 07/04/2021 | 3.3.90.30.99 2001 6817-9 28/05/2021 31/05/2021 | A CARLOS DIAS EIRELI 211,60
TOTAL GERAL 180.735,13
Orgamentario.........: 161.048,02
Extra Orgamentario. . . . . : 19.687,11

RestosaPagar.........: 0,00
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Monte Negro

terca-feira, 29 de junho de 2021

JOEL RODRIGUES MATEUS
PRESIDENTE
783.321.762-04

MARLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA
DIRETORA FINANCEIRA

713.320.812-15

RIVANA DE MORAES LIMA
CONTADORA
847.202.473-34




